بابطین ص ۱۱ ش ۱۲۸: با تحقیق عبدالعزیز المحمود و عبدالله الشافعی، در مجله الحکمه؛ عدد ۱۰: شوال ۱۴۲۰ در ۴۹ صفحه چاپ شده است.

۱۷. طباطبایی ص ۲۵۹ / ش ۴۱۸:

الشرف المؤبد، نوشته یوسف بنهانی.

بابطین ص ۱۱۲ ش ۱۳۴: چاپ جدید مصر، قاهره: دار جوامع الکلم.

۱۸. طباطبایی ص ۲۶۴-۲۶۱ ش ۴۲۵:

شواهد التنزیل حکانی.

بابطین ص ۱۱۲ ش ۱۳۷: چاپ های دیگر:

بمبئی، سنگی، ۱۲۸۱/۱۸۶۴، ۱۰۴ ص.

قاهره، ۱۳۳۱ به کوشش هید شفیلد.

بیروت ۱۹۶۶.

لندن ۱۹۷۱.

۱۹. طباطبایی ص ۳۳۴ / ش ۵۳۱:

الفتح و الیتیر فی آیه التطهیر، نوشته ابو عبدالله قادری فاسی.

بابطین ص ۱۱۷ ش ۱۷ ک او بعد از سال ۳۲۰ زنده بوده است.

بنگرید: دلیل ابن سوده رقم ۴۰۷.

فضائل فاطمه، نوشته ابوحنفص بن شاهین.